D3256 Perfect Body Full Body Workout

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

In diesem Kurs wird am ganzen Kdrper gearbeitet, von Kopf bis Ful3 werden die Muskeln aufgebaut und trainiert. Dabei

Montag, 02.03.2026, 19:00 - 20:00 Uhr

83,00 €

15 Termine

Ellen Stamer

USH, BHF, Gym, Anna-Wimschneider-Str. 3, 85716 Unterschleil3heim

kommen auch Therab&nder und Hanteln zum Einsatz. Bitte feste Turnschuhe mitbringen.

Termine
Datum
02.03.2026
09.03.2026
16.03.2026
23.03.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026
04.05.2026
11.05.2026
18.05.2026
08.06.2026
15.06.2026
22.06.2026
29.06.2026

06.07.2026

zur Kursdetail-Seite
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Ort
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