

D3256 Perfect Body Full Body Workout

Beginn	Montag, 02.03.2026, 19:00 - 20:00 Uhr
Kursgebühr	83,00 €
Dauer	15 Termine
Kursleitung	Ellen Stamer
Kursort	USH, BHF, Gym, Anna-Wimschneider-Str. 3, 85716 Unterschleißheim

In diesem Kurs wird am ganzen Körper gearbeitet, von Kopf bis Fuß werden die Muskeln aufgebaut und trainiert. Dabei kommen auch Therabänder und Hanteln zum Einsatz. Bitte feste Turnschuhe mitbringen.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
02.03.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
09.03.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
16.03.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
23.03.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
13.04.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
20.04.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
27.04.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
04.05.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
11.05.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
18.05.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
08.06.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
15.06.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
22.06.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
29.06.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle
06.07.2026	19:00 - 20:00 Uhr	Unterschleißheim, BallhausForum, Gymnastikhalle

[zur Kursdetail-Seite](#)